
備　　　考 備　　　考

大槌駅から
の運賃（円） 大槌駅 6:44 盛岡バスセンター⑤ 14:55

― 大槌町役場 6:45 県庁市役所前 14:58

― 片岸 6:50 中央通一丁目 14:59

― 寺前 6:52 盛岡駅前（８番のりば） 15:05

― 新川原 6:54 220 ゆいとぴあ中央 15:11

― 天神町 7:03 道の駅遠野風の丘（着） 16:18

― 釜石中央 7:05 道の駅遠野風の丘（発） 16:23

― 釜石駅前 7:10 2,400 上大畑 16:52

― 中妻 7:12 2,400 坪内口 16:53

― 上中島 7:13 2,400 釜石高校前 16:54

― 合同庁舎前 7:14 2,400 釜石営業所 16:56

― 小佐野駅前 7:16 2,400 野田 16:57

― 野田 7:18 2,400 小佐野駅前 16:59

― 釜石営業所 7:19 2,400 合同庁舎前 17:01

― 釜石高校前 7:21 2,400 上中島 17:02

― 坪内口 7:22 2,400 中妻 17:03

― 上大畑 7:23 2,400 釜石駅前 17:05

道の駅遠野風の丘（着） 7:52 2,400 釜石中央 17:08

道の駅遠野風の丘（発） 7:57 2,400 天神町 17:10

2,400 ゆいとぴあ中央 9:04 2,400 新川原 17:19

2,400 盛岡駅前 9:10 2,400 寺前 17:21

2,400 中央通一丁目 9:16 2,400 片岸 17:23

2,400 県庁市役所前 9:17 2,400 大槌町役場 17:28

2,400 盛岡バスセンター 9:20 2,400 大槌駅 17:29

2,000

岩手県交通　釜石管内

大槌→釜石→遠野→大迫→盛岡
　　※上大畑までは乗車のみの取扱になります

盛岡→大迫→遠野→釜石→大槌
　　※上大畑からは降車のみの取扱になります

大槌・釜石-盛岡線　バス時刻表

盛岡駅から
の運賃（円）

2023年10月1日運賃改定

お問い合わせは…　岩手県交通㈱ 釜石営業所　ＴＥＬ０１９３（２５）２５２７

1,100

※2回回数乗車券は、2024年3月31日をもって販売終了いたしました。


